DZPZ/333/13 UEPN/2019

Olsztyn, 6 sierpnia 2019 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa szwów chirurgicznych ( Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, ogłoszenie nr 2019 /S 130-318645 z dnia 9.07.2019  r. )
Wyjaśnienia treści SIWZ  II
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Część nr 10 - Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej 3/8 koła?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10, pozycja 13,  17, 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Cześć nr 10, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 2/0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Cześć nr 10, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 10, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Cześć nr 10, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Cześć nr 10, pozycja 29, 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Część nr 17, pozycja nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów syntetycznych, wchłanianych, monofilamentowych   wykonanych z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu niebarwionych, o czasie podtrzymywania ok. 50% -60% po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach o czasie wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Cześć nr 18, pozycje 1-3 - Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 19 – Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane a’10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania wskazanych w pytaniu przeliczeń dotyczących konfekcjonowania oferowanych szwów, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Część nr 21 - Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, wykonane z polidioksanonu o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, czas całkowitego wchłaniania 180-210 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 21, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 21, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości „4/0”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 23, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o średnicy 200 mikronów szpatułki bez opisu katalogowego „z mikroostrzem” ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Pytanie nr 1. 
Cześć nr 23, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,4mm i średnicy 150 mikronów bez opisu katalogowego „z mikroostrzem”, nić o grubości 10/0?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 24 , pozycje 1-4 - Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, poliamidowe?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 24 , pozycje 3 - Czy Zamawiający dopuści igłę ostrą, odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 28, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o średnicy 150 mikronów szpatułki bez opisu katalogowego „z mikroostrzem”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 28, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o dł. 12 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 28, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły szpatułki bez opisu katalogowego „z mikroostrzem”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 29 - Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach

Część nr 29, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6 x 45cm z podwojeniem zamawianej ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 31 - Czy zamawiający dopuści szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dniach, pozostałe parametry jak w SIWZ? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
Część nr 31, pozycja 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści igłę ze szwem o dł. 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
DYREKTOR

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)









Sporządził: Ł. Łucewicz


